2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國106年3月6日

發文字號：府人任字第1060039529號

正本：本縣各鄉鎮市公所

副本：本府行政暨研考處(先發文後刊登公報)、本府人事處（均含附件）

主旨：行政院訂定「地方行政機關組織改制後員額管理原則」，並自106年3月2日生效，請查照。

說明：依據行政院106年3月2日院授人組字第1060038778號函辦理(附原函1份)。

縣 長   傅   崐   萁